

Stanowisko
IX Okręgowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Działkowców
w Szczawnie Zdroju z dnia 13 czerwca 2015 r.
w sprawie wyborów parlamentarnych w 2015 r.

W związku ze zbliżającymi się wyborami parlamentarnymi w 2015 r., Delegaci IX Okręgowego Zjazdu Polskiego Związku działkowców apelują do wszystkich działkowców o udział w tych wyborach. W wyborach tych potraktujemy swoje prawo jako obowiązek.

Wydarzenia wokół ogrodów, Związku i praw działkowców jakie nastąpiły w czasie upływającej kadencji Sejmu RP uświadomiły wszystkim działkowcom, jak ważne było poparcie posłów i senatorów w 2013 r. podczas batalii o uchwalenie obywatelskiego projektu ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych.

Podczas prac legislacyjnych nad projektem ustawy działkowcy doświadczyli wielu upokorzeń, kiedy to niektórzy członkowie komisji sejmowej podejmowali próby odrzucenia najważniejszych uregulowań dla działkowców i Związku i wprowadzenia w ich miejsce propozycji posła Stanisława Huskowskiego.

Delegaci dzisiejszego Zjazdu wierzą, że działkowcy wybaczą upokorzenia i krzywdy, jednakże podejmą rozsądne decyzje co do wyboru posłów i senatorów na przyszłą kadencję parlamentarną.

Aktualna sytuacja wokół ustawy o rod spowodowana inicjatywą Rzecznika Praw Obywatelskich, podejmowane przez organ nadzoru nad PZD decyzje nadzorcze zmierzające do sparaliżowania funkcjonowania rodzinnych ogrodów działkowych i PZD, powinny stanowić dla działkowców – członków PZD czytelną i wystarczającą przesłankę do oceny i właściwego wyboru kandydatów do Sejmu i Senatu.

Troska o istnienie ogrodów działkowych, o utrzymanie ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych jest bowiem obowiązkiem każdego członka PZD, który powinien nas obligować do masowego udziału w zbliżających się wyborach.

Wyberzmy tych, którzy są przyjaźni istnieniu i rozwojowi ogrodów działkowych, którzy nas znają i szanują nasz Związek.

SEKRETARZ ZJAZDU

PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU

/ - / Cornelia Dylong

/ - / Józef Biernacki

Wałbrzych, dnia 13 czerwca 2015 r.